2015-01-11

HALLBYLOPPET
OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 134
Klass Namn Klubb Starttid Tid
Knatte mix Masstart klassisk stil
1 ZEFFER Noomi Malaré SOK 11:00:00
2 WERNERSSON Marta IF Hallby SOK 11:00:00
3 LUNDGREN Arvid IK Vista 11:00:00
4 HERTZ Isak IF Hallby SOK 11:00:00
5 HJELMKVIST Elvira IF Hallby SOK 11:00:00
6 ZEFFER Ida Malaré SOK 11:00:00
7 LING Emil IF Hallby SOK 11:00:00
8 BULOW Wilmer SOK Aneby 11:00:00
9 GRAHN Matilda IF Hallby SOK 11:00:00
10 PETERSON Alice Boras GIF 11:00:00
11 CLAESSON Alfred IF Hallby SOK 11:00:00
D 9-10 Masstart klassisk stil
21 HANSSON Rut Landsbro IF SK 11:15:00
22 OLIN Emma IK Hakarpspojkarna 11:15:00
23 CLAESSON Agnes Ulricehamns IF 11:15:00
24 HERTZ Agnes IF Hallby SOK 11:15:00
25 KARLEN Tuva IF Hallby SOK 11:15:00
26 GEORGSSON Ida IF Hallby SOK 11:15:00
27 BULOW Alma SOK Aneby 11:15:00
28 GOTTING Ida Grénahdgs IK 11:15:00
29 LING Sandra IF Hallby SOK 11:15:00
D 11-12 Masstart klassisk stil
35 ROSJO Ida IF Hallby SOK 11:15:00
36 DJURSTEDT Agnes Eksjo SOK 11:15:00
37 PETTERSSON Isabell SOK Aneby 11:15:00
38 BJORNLINGER Maria IK Vista 11:15:00
39 FYHR Felicia SOK Aneby 11:15:00
H 9-10 Masstart klassisk stil
40 GEORGSSON Albin IF Hallby SOK 11:20:00
41 OHLUND Kalle IK Hakarpspojkarna 11:20:00
42 GEORGSSON Karl IF Hallby SOK 11:20:00
43 FRYKFELDT Felix IK Hakarpspojkarna 11:20:00
44 LUNDGREN Sixten IK Vista 11:20:00
45 OLIN Hugo IF Hallby SOK 11:20:00
46 JOHANSSON Nils IK Hakarpspojkarna 11:20:00
47 NILSSON Alfred IK Vista 11:20:00
48 JOHANSSON Alvin IK Vista 11:20:00
49 WERNERSSON Axel IF Hallby SOK 11:20:00
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HALLBYLOPPET

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 134
Klass Namn Klubb Starttid Tid

H 11-12 Masstart klassisk stil
50 PETERSON Eskil Boras GIF 11:25:00
51 NORDER Gabriel IF Rigor 11:25:00
52 GRAHN Anton IF Hallby SOK 11:25:00
53 LING Erik IF Hallby SOK 11:25:00
54 OHLUND Mattias IK Hakarpspojkarna 11:25:00
55 OLIN Oscar IK Hakarpspojkarna 11:25:00
56 BJORNLINGER Joel IK Vista 11:25:00
57 CLAESSON Gabriel IF Hallby SOK 11:25:00
58 OLIN Fride IF Hallby SOK 11:25:00
59 GUNNARSSON Viktor IK Hakarpspojkarna 11:25:00
60 KARLEN Lukas IF Hallby SOK 11:25:00
61 CLAESSON Simon Ulricehamns IF 11:25:00
62 GOTTING Simon Grénahdgs IK 11:25:00

H 13-14 Masstart klassisk stil
65 JONSSON Alexander IF Hallby SOK 11:40:00
66 PETERSEN Karl Landsbro IF SK 11:40:00
67 ABRAHAMSSON August Ulricehamns IF 11:40:00
68 HEDIN Carl Eksjo SOK 11:40:00
69 LIEBACK Isak Ulricehamns IF 11:40:00
70 CLAESSON Gideon IF Hallby SOK 11:40:00
71 JOHANSSON Algot IK Vista 11:40:00
72 GRANSTEDT Emil Eksjo SOK 11:40:00
73 STARK Karl Vaggeryds SOK 11:40:00
74 RIBBHOLM Gustav Landsbro IF SK 11:40:00
75 PETERSON Alfons Boras GIF 11:40:00
76 TOLL Albin Landsbro IF SK 11:40:00
77 FYHR Hampus SOK Aneby 11:40:00
78 ELMBLAD Axel Gnosjé FK 11:40:00
79 DJURSTEDT Hugo Eksjo SOK 11:40:00
80 HERTZ Adam IF Hallby SOK 11:40:00
81 OHLUND Emil IK Hakarpspojkarna 11:40:00
82 HEDIN Olof Eksjo SOK 11:40:00
83 ELOFSSON Melker Landsbro IF SK 11:40:00
84 CLAESSON Benjamin IF Hallby SOK 11:40:00
85 NILSSON Simon IF Hallby SOK 11:40:00

D 13-14 Masstart klassisk stil
86 HANSSON Moa Landsbro IF SK 11:45:00
87 LINDMAN Ebba Nassjo Ski 11:45:00
88 LING Emma IF Hallby SOK 11:45:00
89 BROSTROM Lova Sya SK 11:45:00
90 AULIN Andrea Eksj6 SOK 11:45:00
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HALLBYLOPPET

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 134
Klass Namn Klubb Starttid Tid

H 15-16 Masstart klassisk stil
91 ROSJO Filip IF Hallby SOK 12:10:00
92 OSTANGARD Loke Eksjo SOK 12:10:00
93 NORDER Jonathan IF Rigor 12:10:00
94 EKLOF Harald IF Hallby SOK 12:10:00
95 ANDERSSON Elias Landsbro IF SK 12:10:00
96 SWEDBERG Anton Boras SK 12:10:00
97 LINDMAN Hampus Nassjo Ski 12:10:00
98 JOHANSSON Leo Skillingaryds FK 12:10:00
99 SVENSSON Axel Landsbro IF SK 12:10:00

D 15-16 Masstart klassisk stil
100 ABRAHAMSSON Hanna Eksjo SOK 12:15:00
101 HAAG Alma IF Hallby SOK 12:15:00
102 BLOMGREN Lovisa SOK Aneby 12:15:00
103 JONSSON Amanda IF Hallby SOK 12:15:00
104 AXELSSON Kristina Sya SK 12:15:00

H 21- Masstart klassisk stil
105 LARSSON Joachim Lekeryd-Svarttorps SK 12:45:00
106 GOTTING Martin Ulricehamns IF 12:45:00
107 EDGREN Magnus Lekeryd-Svarttorps SK 12:45:00
108 GUSTAVSSON Peter OK Stigen 12:45:00
109 JONSSON David IK Hakarpspojkarna 12:45:00
110 HOLMBERG Erik IK Vista 12:45:00
111 KANTO Johan IK Stern 12:45:00
112 MOBERG Dan IFK Skévde SK 12:45:00
113 QVARNSTROM Mattias Lekeryd-Svarttorps SK 12:45:00
114 ERIXON David IF Hallby SOK 12:45:00
115 JOHANSSON Patrik IFK Skévde SK 12:45:00
116 HALVARSSON Jens IK Stern 12:45:00
117 JOHANSSON David Nassjo Ski 12:45:00
118 NERO Erik Mullsjé SOK 12:45:00
119 ZEFFER Anders Malaré6 SOK 12:45:00
120 OLOFSSON David IFK Skdvde SK 12:45:00
121 ENLUND Nicklas Blackstads IF 12:45:00
122 ULLMAN Marcus OK Alehof 12:45:00
123 LUND Oskar IF Hallby SOK 12:45:00
124 HELGEE Ove Alstermo IF 12:45:00
125 FOLKESSON Emil Nybro Skidklubb 12:45:00
126 ROSEN Fredrik Jénképings OK 12:45:00
127 BERGENGREN Rickard IF Ski Team Skane 12:45:00
128 BACK Johan Vaggeryds SOK 12:45:00
129 PETERSSON Patrik Apladalens Léparklubb 12:45:00
130 FRYKFELDT Olle IK Hakarpspojkarna 12:45:00
131 ABRAHAMSSON Daniel Boras SK 12:45:00
132 LILJEMARK Martin SK Bore 12:45:00
133 ALM Henrik Gnosjo FK 12:45:00

11-01-2015 / Jénképing (SWE)

Sidan 3 av5

Data processing by SSF Timing

EMIT ETR3 Timing

Generation Date:

10-01-2015 Time: 14:47:40

cfdbae2-1d2e-4061-8a16-57de98281d9d.rpt



HALLBYLOPPET

OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 134

Klass Start Namn
nr

Klubb

Starttid

Tid

H 17-18 Masstart klassisk stil
135 MARIUS JENSEN Peter

H 35- Masstart klassisk stil

136 PETTERSSON Andreas
137 OLIN Markus

138 MENNBORG Stefan

139 FYHR Mikael

140 PETTERSSON Patrick
141 BULOW Mattias

142 PETERSON Jonas

H 50- Masstart klassisk stil
143 JOHANSSON Bjorn

D 21- Masstart klassisk stil

144 SUNDIN Lovisa
145 THELIN Maria R
146 SVENSSON Malin

D 19-20 Masstart klassisk stil
147 NERO Stina

D 35- Masstart klassisk stil
148 HEDIN Cecilia

Herrar Motion - 10 km Masstart klassisk stil

149
150
151
152
163
154 BLOMGREN Johan

Damer Motion - 10 km Masstart klassisk stil

158

159

160

161

162

163 BLOMGREN Anneli
164 LINDMAN Helena
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Koébenhavns skiklub

SOK Aneby

IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna
SOK Aneby

SOK Aneby

SOK Aneby

Boras GIF

Maleras IF

Delsbo IF
Jonkopings OK
IK Vista

Mullsjé SOK

Eksjé SOK

SOK Aneby

SOK Aneby
Nassjo

12:45:00

12:45:00
12:45:00
12:45:00
12:45:00
12:45:00
12:45:00
12:45:00

12:45:00

12:48:00
12:48:00
12:48:00

12:48:00

12:48:00

12:48:00
12:48:00
12:48:00
12:48:00
12:48:00
12:48:00

12:48:00
12:48:00
12:48:00
12:48:00
12:48:00
12:48:00
12:48:00
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HALLBYLOPPET

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 134
Klass Namn Klubb Starttid Tid
Herrar Motion - 5 km Masstart klassisk stil
165 12:48:00
166 12:48:00
167 12:48:00
168 12:48:00
169 12:48:00
Damer Motion - 5 km Masstart klassisk stil
170 12:48:00
171 12:48:00
172 12:48:00
173 12:48:00
174 12:48:00
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